ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« //» 2025 г. № t 7/- /7
г. Скадовск

О награждении

В соответствии с Постановлением № 36-П от 09.08.2024 г.
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности, Дипломе,
Приветственном адресе и Благодарственном письме Администрации
Скадовского муниципального округа Херсонской области»,
за значительный вклад в становление и развитие местного самоуправления,
в связи с профессиональным праздником - Днем местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации

Скадовского муниципального округа Херсонской области:
- Грачева Алексея Валерьевича заместителя начальника территориального
управления «Скадовск»;
- Витковскую Елену Александровну главного специалиста территориального
управления «Скадовск»;
- Очаковскую Валерию Валентиновну главного специалиста территориального
управления «Скадовск»;
- Цуркана Николая Николаевича главного специалиста территориального
управления «Скадовск»;
- Кабачий Анжелу Михайловну главного специалиста территориального
управления «Скадовск»;
- Мокрицкую Ирину Вадимовну специалиста территориального управления
«Шевченко»;
- Мануйленко Сергея Васильевича главного специалиста территориального
управления «Шевченко»;

- Грибанова Ивана Анатольевича главного специалиста территориального
управления «Шевченко»;
- Кольцову Татьяну Александровну главного специалиста территориального
управления «Шевченко»;
- Меркотана Сергея Николаевича заместителя начальника территориального
управления «Шевченко»;
- Герасимчук Елену Владимировну начальника территориального управления
«Благодатное»;
- Дурову Оксану Сергеевну заместителя начальника территориального
управления «Михайловка»;
- Огородника Александра Владимировича начальника отдела дорожного
хозяйства и транспорта;
- Тайченачева Ивана Владимировича главного специалиста отдела дорожного
хозяйства и транспорта;
- Костенко Александра Николаевича начальника материально-технического
отдела;
- Заворыхину Елену Сергеевну начальника отдела по работе с обращениями
граждан;
- Дорохова Константина Владимировича главного специалиста отдела
окружающей среды и экологии;
- Желуденко Димитрия Вячеславовича главного специалиста отдела
по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;
- Якименко Василия Николаевича главного специалиста отдела труда
и социальной защиты населения;
- Плохотника Олега Викторовича главного специалиста отдела труда
и социальной защиты населения;
- Лактионова Олега Демьяновича главного специалиста отдела труда
и социальной защиты населения;
- Савину Наталью Анатольевну главного специалиста отдела культуры;
- Бурдюга Олега Николаевича заместителя начальника финансового
управления;
- Якименко Наталью Александровну главного специалиста финансового
управления;

- Шубу Татьяну Александровну начальника отдела бухучёта и отчётности;

- Дудку Елену Листратовну главного специалиста отдела бухучёта

и отчётности;

- Кирюхина Валерия Викторовича начальника отдела закупок;

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Скадовского муниципального округа.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Скадовского муниципального округа по внутренней
политике.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области